
Eil. Nr.
Pirkimo objekto 

rūšis (prekės, 
paslaugos, darbai)

Pirkimo objekto pavadinimas

Planuojama 
pirkimo
pradžia 

( ketvirtis)
Apimtys / kiekiai BVPŽ Pirkimo būdas

Sutarties 
trukmė (mėn., 
su pratęsimais, 
jei tokių yra)

Atliekamas 
per CPO
(taip/ne)

1 Paslaugos Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 
kvalifikacijos tobulinimą, veiklos išorinio vertinimo eksperto paslauga I 5 75121000-0

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

2 Paslaugos Mokytojų praktinės veiklos vertintojų paslaugos I ne mažiau kaip 59 75121000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

3 Paslaugos Mokytojų praktinės veiklos vertintojų paslaugos II ne mažiau kaip 38 75121000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

4 Paslaugos Mokytojų praktinės veiklos vertintojų paslaugos III ne mažiau kaip 20 75121000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

5 Paslaugos Mokytojų praktinės veiklos vertintojų paslaugos IV ne mažiau kaip 36 75121000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

6 Paslaugos Psichologų praktinės veiklos vertintojų ir ekspertų paslaugos I - IV ne mažiau kaip 20 75121000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

7 Išbrauktas 

8 Paslaugos Mokomosios vaizdo medžiagos parengimo paslauga III 1 vnt.  92111100-3; 
92111000-2

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

9 Išbrauktas 

10 Paslaugos EURYDICE tinklui teikiamų tekstų anglų kalba koregavimo paslaugos I 1 švieitmo sistemos 
aprašas

79821100-6
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
24 Ne

11 Paslaugos Duomenų teikimas Eurydice leidiniui apie struktūrinius švietimo sistemų 
stebėsenos rodiklius I 1 leidinys 72312100-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

12 Paslaugos Duomenų teikimas Eurydice leidiniui apie mokslo metus ir privalomą 
mokymąsi II 1 leidinys 72312100-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

13 Paslaugos Duomenų teikimas Eurydice leidiniui apie švietimo sistemos struktūrą II 1 leidinys 72312100-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

14 Paslaugos Duomenų teikimas Eurydice leidiniui apie mokytojų ir mokyklų vadovų 
atlyginimus IV 1 leidinys 72312100-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

15 Paslaugos Eurydice švietimo sistemos aprašų atnaujinimas IV 1 aprašas 73110000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

16 Paslaugos
Duomenų ir informacijos apie mokinių socialinių emocinių kompetencijų 
ugdymo būklę šalyje rinkimas, analizė ir apžvalgos (ar numatytų atskirų 

teminių dalių) parengimas
I 1 apžvalga 73110000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
9 Ne

17 Paslaugos Analizės "Skaitmeninis švietimas Lietuvoje" parengimas (leidinio projekto 
apimtis apie 100 psl.) I 1 leidiniys 73110000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

18 Paslaugos Elektroninio įrankio skirto lietuvių (ne gimtosios) kalbos mokėjimo ir įgytų 
kompetencijų vertinimui vystymas ir priežiūra I

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

1500

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 12 Ne

19 Paslaugos Mokinių registro programinės įrangos priežiūros ir vystymo paslaugos II
Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

7000

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 36 Ne

20 Paslaugos Studijų mokymo programų  ir kvalifikacijų registro programinės įrangos 
priežiūros ir vystymo paslaugos III

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

5000

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 36 Ne

21 Paslaugos Duomenų apdorojimo paslaugos III 1 vnt. 72310000-1 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

22 Paslaugos  
Duomenų analizės paslaugos III 1 vnt. 72316000-3

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

23 Paslaugos Švietimo įstaigų vadovų mentorių rengimo programos parengimas ir 
įgyvendinimas II

160 ak. val. 1 
programa; 80 val. 

mokymai x 5 
grupės 

80590000-6 Atviras konkursas 36 Ne

24 Paslaugos  Kvalifikacijos tobulinimo programų parengimas ir mokymų vykdymas III

2  programos 
(60+40): 

 60 akad. val.- 4 
gr.;  

40 akad. val.- 3 gr.

80590000-6 Atviras konkursas 36 Ne

2024 m. Nacionalinės švietimo agentūros viešųjų pirkimų planas

PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus
2024 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. VK-9 

(Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 
2024 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. VK-882 redakcija)   



25 Paslaugos  Kvalifikacijos tobulinimo programų parengimas ir mokymų vykdymas  IV  
2 programos po 40 
akad.val. ir 6 + 6  

grupės.                     
80590000-6 Atviras konkursas 36 Ne

26 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų paslaugos 2024 metams III 16 val. 79410000-1 Supaprastintas atviras 
konkursas 12 Ne

27 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų (pagal aktualijas) paslaugos 2024 metams III 40 val. 79410000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

28 Paslaugos Renginių organizavimo paslaugos II apie 30 renginių 79951000-5  Atviras konkursas 30 Ne

29 Paslaugos Pretendentų į švietimo įstaigų  vadovus kompetencijų vertintojų 
kvalifikacijos tobulinimo programos parengimas ir įgyvendinimas II

80 akad. val. 
programa, 

1 gr. (30 asm. ) 
mokymai

80590000-6 Atviras konkursas 12 Ne

30 Paslaugos Vertinimo užduočių komplektų pagal atnaujintą metodiką parengimas II 2 vnt. 92312210-6 Atviras konkursas 12 Ne

31 Paslaugos  Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus kompetencijų vertintojų paslaugos II

900 pretendentų  į 
švietimo įstaigų 

vadovus 
kompetencijų 

vertinimas. 

79419000-4 
(sub.kategorija) Atviras konkursas 36 Ne

32 Paslaugos Pretendentų kompetencijų vertintojų veiklos į(si)vertinimo modelio 
parengimas ir išbandymas IV 1 vnt. 79410000-1 Atviras konkursas 12 Ne

33 Paslaugos Nuotolinės intervizijos pretendentų kompetencijų vertintojams III 12 vnt. 80590000-6 Atviras konkursas 36 Ne

34 Paslaugos Pretendentų konsultavimo modelio parengimo paslaugos IV 1 vnt. 79410000-1 Atviras konkursas 12 Ne

35 Prekės Kompiuterinė technika (projekto komandai) I 25 vnt 30200000-1 CPO 2 Taip

36 Paslaugos Mokymai projekto komandai I 1 vnt. 79414000-9
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

37 Paslaugos Mokymai projekto komandai IV 1 vnt. 80510000-2 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

38 Paslaugos Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų pritraukimo ir išlaikymo 
mokykloje  modelių parengimo ir išbandymo paslaugos II 2 vnt. 79410000-1 Atviras konkursas 36 Ne

39 Paslaugos Mokymų lituanistinio švietimo vykdytojams organizavimo paslaugos IV 2 gr. prel. po 25 
asm. iš viso 7 d. 79951000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

40 Paslaugos VBE kandidatų darbų vertinimo ir konsultavimo paslaugų pirkimas  I 79419000-4 
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
5 Ne

41 Paslaugos
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo mokinių darbų vertinimo 

koordinavimo ir kokybės užtikrinimo paslaugos (standartizavimo seminarai, 
konsultacijos)

I 80400000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

42 Paslaugos
NŠA Informacinių išteklių ir pasiekimų departamentų darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimo, maitinimo ir nakvynės 
paslaugos 

I 2 renginiai
79951000-5;
55120000-7; 
98341000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

43 Paslaugos Vadybos ir lyderystės skyriaus darbuotojų seminarų organizavimo, 
maitinimo ir nakvynės  paslaugos I 4 renginiai

80510000-2;
55120000-7; 
98341000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

44 Paslaugos Savivaldybių švietimo padalinių vadovų ir kitų specialistų 2 dienų seminarų 
aktualiais švietimo klausimais organizavimo, maitinimo paslaugos II 4 renginiai 80400000-8;

55120000-7

Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

45 Paslaugos Seminarų NŠA darbuotojams organizavimo, maitinimo ir mokymų paslaugos IV 2 renginiai 80400000-8;
55120000-7

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

46 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų paslaugos I 20 konsultacijų 79410000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

47 Paslaugos Ilgalaikės švietimo įstaigų vadovų mentorystės paslaugos I 35 mentorių 
paslaugos 80532000-2 Supaprastintas atviras 

konkursas 12 Ne

48 Paslaugos Informacinių seminarų organizavimo, maitinimo, nakvynės ir lektorių 
paslaugos I, III, IV 6 renginiai 79951000-5 

55110000-4

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

49 Paslaugos
Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

kompetencijų vertinimo metodikos atnaujinimo ir vadybinių kompetencijų 
vertinimo užduoties parengimo paslaugos

II
1 metodika,          1 

užduoties 
komplektas 

73220000-0; 
79419000-4 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

50 Paslaugos Pretendentų į švietimo įstaigos (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus 
vadybinių kompetencijų vertintojų  mokymų paslaugos II 1 seminaras 79951000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

51 Paslaugos Pretendentų į švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus 
vadybinių kompetencijų vertintojų intervizijų organizavimo paslaugos I 2 intervizijos 79951000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

52 Paslaugos Pretendentų į švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus 
vadybinių kompetencijų vertinimo užduoties parengimo paslauga III 1 užduoties 

komplektas
79419000-4 

(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

53 Paslaugos Vertimo paslaugos I 2 vertimai 79530000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

54 Paslaugos Tarptautinio EBPO PISA2025 tyrimo mokinių atsakymų kodavimo 
paslaugos (skaitymas ir matematika) I 1 vnt. 79419000-4 

(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne



55 Paslaugos Tarptautinio EBPO PISA2025 tyrimo mokinių atsakymų kodavimo 
paslaugos (gamtos mokslai) I 1 vnt. 79419000-4 

(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

56 Paslaugos Tyrimų medžiagos dalykinis redagavimas II 3 vnt. 79821100-6
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

57 Paslaugos Užsienio stažuočių organizavimo paslaugos I 1 vnt. 63515000-2,
 79540000-1

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

58 Paslaugos Kelionių draudimas I 4 vizitai 66512000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

59 Prekės Programinės įrangos licencija, skirta grafiniam vaizdavimui ir vizualizuotam 
planavimui I 1 licencija 48218000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
2 Ne

60 Prekės Programinės įrangos licencijos automatizuotam rašybos, gramatikos, 
skyrybos taisymui I 4 licencijos 48218000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
2 Ne

61 Prekės
Programinės įrangos licencija  naudojama kaip grafinio dizaino platforma 
socialinės žiniasklaidos grafikai, pristatymams, plakatams, dokumentams ir 

kitam vizualiniam turiniui kurti
I 1 licencija 48218000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
2 Ne

62 Prekės Programinės įrangos licencija kūrybiniam vaizdų tvarkymui ir 
manipuliavimui jais I 1 licencija 48218000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
2 Ne

63 Paslaugos Žaidimo pradinių klasių mokiniams teksto suvokimo gebėjimams ugdyti 
sukūrimo ar adaptavimo paslaugos I 1 vnt. 72212911-8 Atviras konkursas 6 Ne

64 Paslaugos Skaitmeninės mokymo priemonės ,,Gestų kalba ir aš“ papildymo nauja 
medžiaga, skirta  9-10 klasėms, paslaugos I 1 vnt. 72212931-4 Atviras konkursas 6 Ne

65 Prekės Programinės įrangos licencija projektų valdymui I 10 vnt. 48218000-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

66 Prekės Programinės įrangos licencija vaizdinių priemonių kūrimui I 2 vnt. 48218000-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

67 Prekės Virtualaus asistento (Chatboot) pirkimas I 1 vnt. 48510000-6
72262000-9

Supaprastintas atviras 
konkursas 3 Ne

68 Išbrauktas 

69 Paslaugos Ekspertų paslaugos I 80 val. 79419000-4 
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

70 Paslaugos Ekspertų paslaugos (IT architektas) I 80 val. 72240000-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

71 Paslaugos Patalpų nuoma III 1 renginys 70220000-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

72 Paslaugos Renginio įgarsinimo paslaugos I 1 renginys 32342300-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

73 Paslaugos Scenų įrengimo ir demontavimo darbai (techninio įrengimo komanda) I 1 renginys 45237000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

74 Prekės Projekciniai ekranai I 1 kompl. 38653400-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

75 Paslaugos Ekspozicijų zonos įrengimas I 1 kompl. 39154100-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

76 Paslaugos Interjero dekoravimo paslaugos I 1 kompl. 79931000-9
(sub. kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

77 Paslaugos Scenografijos sukūrimas ir įgyvendinimas I 1 kompl.
79952000-2 

(sub.kategorija)
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

78 Prekės, Paslaugos Apšvietimo įrangos nuoma ir techninis aptarnavimas I 1 kompl. 31527260-6 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

79 Darbai Spaudos darbai (pagal užsakymą pagaminti spaudiniai) I 1 kompl. 22458000-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

80 Paslaugos Reprezentacinės - įvaizdinės priemonės III 1 kompl. 39294100-0 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

81 Prekės Baldai renginio erdvių įrengimui  (nuoma) I 1 kompl. 39153000-9 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

82 Paslaugos Valstybinės kalbos, valstybinės kalbos mokėjimo II ir III kategorijų 
nustatymo bazinių testų užduočių parengimo ir recenzavimo paslaugos I 12 vnt. 92312210-6 Atviras konkursas 12 Ne

83 Paslaugos Lietuvos Respublikos Konstitucijos pagrindų testo užduočių parengimo ir 
recenzavimo paslaugos I 4 vnt. 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

84 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo testų mokyklinio amžiaus asmenims 
sukūrimo ir recenzavimo paslaugos I 4 vnt. testų ir 20 

kalbėjimo užduočių 92312210-6 Atviras konkursas 6 Ne

85 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims testų 
sukėlimo į elektroninę aplinką paslaugos I 10 vnt. 72211000-7

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

86 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims egzaminų 
klausymo užduočių įgarsinimo (fonogramų parengimo) paslaugos I 4 vnt. 92370000-5 

(sub.kat.)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

87 Paslaugos
Valstybinės kalbos, valstybinės kalbos mokėjimo II ir III kategorijų 

egzaminų bei lietuvių kalbos C1 lygio nustatymo suaugusiesiems egzamino 
klausymo užduočių fonogramų parengimo paslaugos

I 13 vnt. 92370000-5 
(sub.kat.)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

88 Paslaugos Valstybinės kalbos, valstybinės kalbos mokėjimo II ir III kategorijų 
egzaminų užduočių iliustravimo paslaugos I 6 92312250-8  (sub. 

kat.)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

89 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims egzaminų 
užduočių iliustravimo paslaugos I 4 vnt. 92312250-8  (sub. 

kat.)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

90 Paslaugos

Valstybinės kalbos, valstybinės kalbos mokėjimo II ir III kategorijų bazinių 
testų, lietuvių kalbos C1 lygio nustatymo suaugusiesiems ir Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos pagrindų testų sukėlimo į elektroninę aplinką 
paslaugos

I 19 vnt. 72211000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

91 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims egzaminų 
kalbėjimo dalies vertinimo paslaugos I 79419000-4 

(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

92 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims egzaminų 
kalbėjimo dalies mokymo paslaugos I 79951000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

93 Paslaugos Matematikos bandomojo brandos egzamino užduočių rengimo ir 
recenzavimo paslaugos I 1 užduotis ir 1 

recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

9 Ne



94 Paslaugos Užsienio (prancūzų) kalbos VBE kalbėjimo užduočių parengimo paslaugos I 1 komplektas 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

95 Išbrauktas 
96 Išbrauktas 
97 Išbrauktas 
98 Išbrauktas 
99 Išbrauktas 

100 Išbrauktas 
101 Išbrauktas 
102 Išbrauktas 
103 Išbrauktas 
104 Išbrauktas 
105 Išbrauktas 
106 Išbrauktas 
107 Išbrauktas 
108 Išbrauktas 
109 Išbrauktas 
110 Išbrauktas 
111 Išbrauktas 
112 Išbrauktas 
113 Išbrauktas 
114 Išbrauktas 
115 Išbrauktas 
116 Išbrauktas 
117 Išbrauktas 
118 Išbrauktas 
119 Išbrauktas 
120 Išbrauktas 
121 Išbrauktas 
122 Išbrauktas 
123 Išbrauktas 
124 Išbrauktas 
125 Išbrauktas 
126 Išbrauktas 
127 Išbrauktas 
128 Išbrauktas 
129 Išbrauktas 
130 Išbrauktas 
131 Išbrauktas 
132 Išbrauktas 

133 Paslaugos Užduočių parengimo brailio raštu paslaugos I 1 vnt. 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

134 Paslaugos Tarpinių patikrinimų, PUPP, NMPP užduočių skaitmenizavimo paslaugos III Pagal poreikį 72211000-7 Atviras konkursas 36 Ne

135 Išbrauktas 

136 Paslaugos Užsienio ir gimtųjų kalbų tarpinių patikrinimų užduočių dalies įgarsinimo 
(fonogramų parengimo) paslaugos IV 7 užduotys 92370000-5 

(sub.kat.)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

137 Paslaugos Brandos egzaminų užduočių terminų vertimo  į lenkų ir rusų kalbas raštu 
paslaugos II 79530000-8

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

138 Paslaugos VBE užduočių ir kandidatų darbų atlikčių vertimo  į / iš ukrainiečių kalbos 
paslaugos II 79530000-8

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

139 Išbrauktas 
140 Išbrauktas 
141 Išbrauktas 
142 Išbrauktas 
143 Išbrauktas 
144 Išbrauktas 
145 Išbrauktas 
146 Išbrauktas 
147 Paslaugos NMPP užduočių pritaikymo SUP poreikiams recenzavimo paslaugos II 16 92312210-6 Atviras konkursas 6 Ne

148 Paslaugos Pasiekimų vertinimo duomenų netipinių užklausų ir rodiklių skaičiavimo bei 
ataskaitų rengimo paslaugos I 73220000-0

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

149 Paslaugos Teisės aktų prenumeratos paslaugos I 1 prenumerata 79980000-7
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

150 Paslaugos Dokumentų  tvarkymo paslaugos IV Pagal poreikį 72512000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

151 Paslaugos Mokytojų etatinio darbo užmokesčio skaičiuoklės mokyklų vadovams 
atnaujinimo paslauga I

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis - 

60 val.
72311200-0

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

152 Paslaugos Pradinio ugdymo etninės kultūros bendrosios programos įgyvendinimo 
rekomendacijų parengimas I 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

153 Paslaugos Pagrindinio ugdymo etninės kultūros bendrosios programos įgyvendinimo 
rekomendacijų parengimas I 1 vnt. 92312210-6 Supaprastintas atviras 

konkursas 6 Ne

154 Paslaugos Ekspertų paslaugos I 4 ekspertai 79419000-4 
(sub.kategorija)

Supaprastintas atviras 
konkursas 6 Ne

155 Paslaugos
Skaitmeninės mokymo priemonės etninei kultūrai 5–12 klasėms sukūrimo ar 

adaptavimo paslaugos I 1 vnt. 72212931-4 Atviras konkursas 6 Ne

156 Paslaugos Telekomunikacijų paslaugos, išskyrus telefono ryšio ir duomenų perdavimo 
paslaugas IV 64220000-4

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

157 Paslaugos Įrenginių remontas ir priežiūra (kavos aparatų profilaktika ir remontas.) I 45259000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

158 Paslaugos Automobilių servisas I 50112000-3
34351100-3 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

159 Prekės Kompiuterių dalys ir reikmenys II Pagal poreikį 30200000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

160 Prekės Kėdės II Pagal poreikį 39112000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

161 Paslaugos Grafinio dizaino paslaugos II 79822500-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

162 Paslaugos  Leidybos plano  leidinių spausdinimas II Pagal poreikį 79823000-9
Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
24 Ne



163 Paslaugos Tekstų apdorojimo  paslaugos II Pagal poreikį 79552000-8
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

164 Paslaugos Turto draudimo paslaugos I Pagal poreikį 66515200-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

165 Išbrauktas 

166 Paslaugos Pašto paslaugos II 64110000-0 CPO 36 Taip

167 Paslaugos Viešųjų pirkimų konsultacinės paslaugos I 79418000-7 
(sub. kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

168 Paslaugos Lenkų gimtosios kalbos ir literatūros brandos egzamino  užduočių rengimo 
paslaugos I 2 užduotys 92312210-6 Supaprastintas atviras 

konkursas 5 Ne

169 Paslaugos Pasiekimų patikrinimų užduočių terminų vertimo  į lenkų ir rusų kalbas raštu 
paslaugos I 3 komplektai 79530000-8

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
5 Ne

170 Paslaugos Matematikos kurtiesiems ir neprigirdintiesiems PUPP užduoties parengimo ir 
recenzavimo paslaugos I 1 užduotis 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

171 Paslaugos Lietuvių kalbos ir literatūros MBE kurtiesiems ir 
neprigirdintiesiems užduočių parengimo ir recenzavimo paslaugos I 2 užduotys ir 2 

recenzijos 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

5 Ne

172 Paslaugos Mokinių pasiekimų patikrinimų ir egzaminų techninio administravimo 
paslaugos IV 1 vnt. 72267100-0 Atviras konkursas 36 Ne

173 Paslaugos
Elektroninio testavimo ir elektroninio vertinimo sistemų nuomos sutarčių 
techninės priežiūros bei NMPP, PUPP, TP, BE/VBE sesijų koordinavimo 

paslauga
I 1 vnt. 72250000-2 Atviras konkursas 36 Ne

174 Paslaugos Išsilavinimo pažymėjimų blankų registro programinės įrangos priežiūros ir 
vystymo paslaugos I

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

1500

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 25 Ne

175 Paslaugos Pedagogų registro programinės įrangos priežiūros ir vystymo paslaugos III
Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

3000

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 24 Ne

176 Paslaugos Failų parsisiuntimo iš TAO įrankio sukūrimas I 1 vnt. 72212000-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

177 Paslaugos Ekspertų paslaugos I 100 val 79410000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

178 Paslaugos Kelionių paslaugos I Pagal poreikį 63510000-7 CPO 36 Taip

179 Paslaugos Kelionių paslaugos I Pagal poreikį 63510000-7
Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

180 Paslaugos Teisinės konsultacijos autorinių teisių klausimais I Pagal poreikį 79121000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

181 Paslaugos Teisinės konsultacijos sutarčių rengimo klausimais I Pagal poreikį 79111000-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

182 Paslaugos Maisto tiekimo paslaugos I 1 renginio dalyvių 
maitinimas 55300000-3

Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

183 Paslaugos Organizacijos kultūros kūrimo  ir stiprinimo paslaugos I Pagal poreikį 79414000-9
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

184 Paslaugos Valymo paslaugos I
45262640-9 
90919200-4  
90911300-9 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

185 Paslaugos Objekto saugojimo ir valymo paslaugos II
98341130-5; 
45262640-9; 
90620000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

186 Paslaugos Vertimo paslaugos I Pagal poreikį 79530000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

187 Paslaugos Renginio organizavimas I 1 renginys 55120000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

188 Paslaugos Elektroninio vertinimo paslauga I 1 vnt. 72250000-2 Atviras konkursas 36 Ne

189 Paslaugos Scenografijos koncepcijos sukūrimas I 1 vnt. 79932000-6
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

190 Paslaugos Specialistų mokymo paslaugos I;II;III;IV Pagal poreikį 80510000-2 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

191 Paslaugos Langų valymo paslaugos I Pagal poreikį 90911300-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

192 Paslaugos Kilimėlių nuoma ir keitimas I Pagal poreikį 98312000-3 CPO 36 Taip

193 Prekės Kanceliarinės prekės I Pagal poreikį 30190000-7 CPO 36 Taip

194 Paslaugos Su renginiais susijusios paslaugos I Pagal poreikį
79952000-2 

(sub.kategorija)
55300000-3

Atviras konkursas 36 Ne

195 Prekės Greitai pateikiami maisto produktai I Pagal poreikį 15895000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

196 Paslaugos Maitinimo paslaugos I - IV Pagal poreikį 55300000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

197 Paslaugos Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos (sveikatos patikrinimas) I - IV Pagal poreikį 85140000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

198 Paslaugos Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastatais II Pagal poreikį 50700000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

199 Prekės Vienkartiniai užraktai Polyseal Barcode (balti) I 35121500 - 3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne



200 Paslaugos Užduočių tiražavimo ir pakavimo kompleksinės linijos aptarnavimo paslauga II 50324200-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

24 Ne

201 Paslaugos Užduočių tiražavimo aptarnavimo paslauga II 50324200-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

24 Ne

202 Prekės Vokas  plastikinis su užrašu IV 30199230-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

203 Paslaugos Pašto specialiųjų  paslaugų pirkimas II 
Valstybinių brandos 
egzaminų užduočių 

pristatymas 
64122000-7 Ribotas konkursas 36 VPGSSĮ

204 Paslaugos Vieno spausdinimo mašinos operatoriaus paslaugos I 79810000-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

205 Paslaugos Dviejų duomenų apdorojimo operatorių paslaugos II 72310000-1 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

206 Paslaugos Vertimo paslaugos I - IV
79530000-8;
79540000-1 CPO 12 Taip

207 Paslaugos Mokinio pažymėjimų (popierinio ir elektroninio) spausdinimas II Pagal poreikį 79810000-5 Ribotas konkursas 24 VPGSSĮ

208 Paslaugos Automobilio draudimas I - IV 8  automobilių 
draudimas 66510000-8 CPO 12 Taip

209 Prekės Kompiuterių jungčių išplėtimo stotelės I 500 vnt 30200000-1 Supaprastintas atviras 
konkursas 2 Ne

210 Paslaugos Konsultacijos dėl bendrųjų programų įgyvendinimo I Pagal poreikį 73220000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

211 Paslaugos Investicinio projekto papildomos segmento parengimo paslaugos I 1 vnt. 79421200-3
(sub. kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne 

212 Paslaugos Spausdinimo paslaugos I 79810000-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

213 Paslaugos Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo 
užduočių parengimo ir recenzavimo paslaugos (pagal 2023 m. paraišką) I 4 užduotys 92312210-6

Supaprastintos 
neskelbiamos derybos, 

VPĮ 71 str. 1 d. 3 p.
9 Ne

214 Paslaugos Lengvųjų automobilių plovimo bei salonų valymo paslaugų pirkimas II 50112300-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

215 Prekės Kuro pirkimas II 09132000-3; 
09134200-9 CPO 36 Taip

216 Prekės Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenys II 39224300-1;
39831300-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

217 Paslaugos Elektros mašinų, aparatų ir susijusių įrenginių remonto ir priežiūros 
paslaugos II 50532000-3, 

50531000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

218 Prekės Kava, arbata ir kiti panašūs produktai II 15860000-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

219 Prekės Skintos gėlės III 03121200-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

220 Prekės Konditerijos gaminiai III 15842300-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

221 Paslaugos Eurydice švietimo sistemos aprašų atnaujinimas I 12 poskyrių 73100000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

7 Ne

222 Paslaugos Duomenų perdavimo sistemos KELTAS  programinės įrangos priežiūros ir 
vystymo paslaugos I

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

5000

72211000-7; 
72267100-0 Atviras konkursas 24 Ne

223 Paslaugos Ekspertų konsultacijų organizavimo paslaugos I apie 520 val.
79410000-1
63520000-0 
98341000-5 

Supaprastintas atviras 
konkursas 4 Ne

224 Paslaugos Socialinių įgūdžių ugdymo programos ir jos įgyvendinimo gairių parengimas I 1 vnt. 80521000-2 
(sub. kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

225 Paslaugos Tarptautinio IEA TIMSS2023 4 klasės tyrimo ataskaitos rengimo paslaugos II 1 vnt. 73110000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

10 Ne

226 Paslaugos Tarptautinio IEA TIMSS2023 8 klasės tyrimo ataskaitos rengimo paslaugos II 1 vnt. 73110000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

10 Ne

227 Paslaugos Tarptautinio EBPO PISA2022 tyrimo inovatyvios dalies duomenų analizės 
paslaugos II 1 vnt. 73110000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

228 Paslaugos Tarptautinių tyrimų duomenų analizės ir teminės ataskaitos (A tema) rengimo 
paslaugos II 1 vnt. 73300000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

229 Paslaugos Tarptautinių tyrimų duomenų analizės ir teminės ataskaitos (B tema) rengimo 
paslaugos II 1 vnt. 73300000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne



230 Paslaugos Tarptautinių tyrimų duomenų analizės ir teminės ataskaitos (C tema) rengimo 
paslaugos II 1 vnt. 73300000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

231 Paslaugos Tarptautinio tyrimo vykdymo ir medžiagos kokybės monitoringas II 1 vnt. 73110000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

10 Ne

232 Paslaugos Tarptautinių tyrimų mokyklos lygmens duomenų analizės paslaugos II 1 vnt. 72316000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

10 Ne

233 Paslaugos Domenų priežūra I 72417000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

234 Paslaugos Kibernetinės saugos igaliotinio funkcijų vykdymo paslauga I 600  val. 79419000-4 
(sub.kategorija)

Supaprastintas atviras 
konkursas 36 Ne

235 Paslaugos Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 
kvalifikacijos tobulinimą, veiklos išorinio vertinimo eksperto paslauga II 12 75121000-0

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

236 Paslaugos Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 
kvalifikacijos tobulinimą, veiklos išorinio vertinimo eksperto paslauga III, IV 12 75121000-0

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

237 Paslaugos Jungtinės veiklos sutarčių parengimo paslaugos I
Preliminarus kiekis 
darbo valandomis – 

40
79111000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

238 Paslaugos Maitinimo paslaugos I 1 vnt. 55300000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

239 Paslaugos Savivaldybių švietimo padalinių vadovų ir kitų specialistų 2 dienų seminaro 
organizavimo paslaugos II 1 renginys  55120000-7; 

80400000-8

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

240 Paslaugos Seminarų NŠA darbuotojams apgyvendinimo paslaugos II 4 renginiai 98341000-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

241 Paslaugos Elektroninio testavimo ir elektroninio vertinimo sistemų nuomos sutarčių 
techninės priežiūros paslauga I 1752 val. 72246000-1 Atviras konkursas 36 Ne

242 Paslaugos Mokymų mokytojams ,,Nacionalinio saugumo ir pilietiškumo nuostatų 
stiprinimas ugdyme“ organizavimo paslaugos II 1 vnt. 80620000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
8 Ne

243 Paslaugos Infolex prenumerata II 5 vnt. 79980000-7
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

244 Paslaugos Kelionių draudimas I Pagal poreikį 66512000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

245 Paslaugos Nuotolinio ir hibridinio ugdymo prototipų  veiklų ir pamokų pavydžių 
sukūrimo ir skaitmeninimo  paslaugos II 1 paslauga 72212931-4 Atviras konkursas 6 Ne

246 Paslaugos Pristatymų apie Suomijos švietimo sistemą paslaugos II 1 vnt. 80590000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

5 Ne

247 Paslaugos EdTech platformos duomenų analitikos aplinkos diegimas II 1 vnt. 72212000-4 Atviras konkursas 4 Ne

248 Prekės Mokymosi patirties įrašų saugykla II 1 vnt. 48614000-5 Atviras konkursas 3 Ne

249 Paslaugos Švietimo portalo www.emokykla.lt atnaujinimas II 1 vnt. 72243000-0 Supaprastintas atviras 
konkursas 3 Ne

250 Išbrauktas 

251 Paslaugos Skaitmeninių kompetencijų tobulinimui  skirtų teisės aktų analizė bei 
rekomendacijų parengimas II 1 vnt. 73200000-4 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
5 Ne

252 Paslaugos Agile mokymai II 1 vnt. 80510000-2 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

253 Paslaugos Vaizdo medžiagos filosofijos įvadui pristatyti sukūrimas II 4 vnt. 92111100-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne 

254 Paslaugos Nuostatų į įtrauktį tyrimo paslaugos II 1 vnt. 79315000-5 Supaprastintas atviras 
konkursas 8 Ne

255 Paslaugos Komunikacijos kampanijos regionuose paslaugos II 6 regionuose 79341400-0 Atviras konkursas 18 Ne
256 Paslaugos Mokymų „Mokinio pažinimas“ vedimo paslaugos III 59 grupės 80522000-9 Atviras konkursas 36 Ne
257 Paslaugos Mokymų mokyklų vadovams vedimo paslaugos III 8 grupės 80522000-9 Atviras konkursas 36 Ne
258 Paslaugos Seminarų organizavimo paslaugos III 206 seminarai 79951000-5 Atviras konkursas 36 Ne

259 Paslaugos Švietimo valdymo informacinės sistemos (ŠVIS) programinės įrangos 
priežiūros ir vystymo paslaugos II

Preliminarus kiekis 
darbo valandomis - 

6000
72200000-7 Atviras konkursas 24 Ne

260 Paslaugos Konsultacijos dėl atnaujinto ugdymo turinio  įgyvendinimo II-IV Pagal poreikį 73220000-0

Supaprastintas atviras 
konkursas (pirkimas 
vykdomas dinaminės 

pirkimo sistemos būdu )

30 Ne

261 Paslaugos Švietimo portalo www.emokykla.lt vizualinio identiteto sukūrimas II 1 vnt. 72211000-7;
 79340000-9

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne 

262 Paslaugos Inžinerinių technologijų tarpinio patikrinimo  užduoties recenzavimo 
paslaugos I 1 vnt. 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

263 Paslaugos Istorijos tarpinio patikrinimo užduoties recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

264 Paslaugos Istorijos brandos egzamino užduočių recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne



265 Paslaugos Geografijos brandos egzamino užduoties recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

266 Paslaugos Biologijos brandos egzamino užduoties recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

267 Paslaugos Chemijos brandos egzamino užduoties  recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne

268 Paslaugos Lenkų gimtosios kalbos ir literatūros brandos egzamino  užduoties 
recenzavimo paslaugos II 1 recenzija 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

269 Paslaugos Valstybinių brandos egzaminų  užduotyse naudojamų paveikslų, brėžinių, 
maketų piešimo paslaugos II 4 užduotys 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

270 Paslaugos Generatorių remonto ir priežiūros paslaugos II Pagal poreikį 50532300-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

271 Paslaugos Skaitmeninės mokymo priemonės  5-6 metų vaikų kalbiniams gebėjimams  
ugdyti  sukūrimo ar adaptavimo paslaugos II-III 3 vnt. 72212931-4 Supaprastintas atviras 

konkursas 6 Ne

272 Paslaugos Informacinės sistemos panaudojimas IT egzamino vertinimui automatizuoti II 1 vnt. 72211000-7 Supaprastintas atviras 
konkursas 6 Ne

273 Paslaugos Projekto  „Tęsk: ateik, tobulėk, prisidėk!“ reklamos ir rinkodaros paslaugos II 1 paslaugų paketas

79340000-9
79341000-6
79551000-1
92100000-2

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
9 Ne

274 Paslaugos Prevencinių programų vertintojų paslaugos II 18 prevencinių 
programų

79419000-4 
(sub.kategorija)

Supaprastintas atviras 
konkursas (pirkimas 
vykdomas dinaminės 

pirkimo sistemos būdu )

36 Ne

275 Paslaugos Automobilių servisas automobiliams, kurie yra priskirti darbuotojams, 
dirbantiems Telšiuose, Tauragėje, Panevėžyje, Utenoje. II-III-IV Pagal poreikį

50112000-3,  
50116000-1, 
50116100-2, 
50116200-3, 
50116300-4, 
50116400-5, 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
36 Ne

276 Paslaugos Ilgalaikės švietimo įstaigų vadovų mentorystės paslaugos II 8 mentorių 
paslaugos 80532000-2

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

277 Paslaugos Pašto paslaugos  II Pagal poreikį 64110000-0 CPO 12 Taip

278 Prekės Nešiojami kompiuteriai II 2000 30213100-6; CPO 4 Taip

279 Prekės Nešiojami kompiuteriai su priedais II

Kompiuteriai  
14592 Vnt.

Įkrovimo dėžės 
1216 Vnt.

30213100-6;
30237200-1; CPO 4 Taip

280 Paslaugos Renginio organizavimo (protmūšio) paslaugos II 1 renginys (2 val.)
79952000-2 

(sub.kategorija)
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

281 Paslaugos Kelionių paslaugos II 1 63510000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

282 Paslaugos Mokymų „Pamokos organizavimas“ vedimo paslaugos IV 59 grupės 80522000-9 Atviras konkursas 36 Ne

283 Paslaugos Nuotolinių supervizijų pedagoginiams darbuotojams vedimo paslaugos IV 118 grupės 80510000-2 Atviras konkursas 36 Ne

284 Paslaugos Duomenų teikimas Eurydice leidiniui apie mokesčius ir paramą aukštajame 
moksle II 1 klausimynas 72312100-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
7 Ne

285 Paslaugos Duomenų teikimas ir tikrinimas Eurydice leidiniui apie verslumo ugdymą III 1 klausimynas 72312100-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

13 Ne

286 Paslaugos NMPP, PUPP, I VBE dalies ir II VBE dalies užduočių rengimo ir 
recenzavimo paslaugos III Pagal poreikį 92312210-6

Atviras konkursas 
(pirkimas vykdomas 
dinaminės pirkimo 

sistemos būdu )

36 Ne

287 Paslaugos Delegacijos iš Latvijos priėmimas: susitikimo vertimo žodžiu į-iš latvių kalbos 
paslaugos II 79540000-1 CPO 1 Taip

288 Paslaugos Ilgalaikės švietimo įstaigų vadovų mentorystės paslaugos III 2 mentorių 
paslaugos 80532000-2

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

289 Prekės Tekstilės gaminiai (maišeliai) II-III 500 vnt. 39294100-0 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

290 Paslaugos
Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijos nustatymo ir LR Konstitucijos pagrindų egzaminų duomenų 
apdorojimo paslaugos

II-III 1 72310000-1 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

291 Paslaugos Švietimo portalo  atitikties žiniatinklio turinio prieinamumo gairėms 
vertinimo paslaugos II 100 val. 79419000-4 

(sub.kategorija) Atviras konkursas 5 Ne

292 Paslaugos Apsaugos paslaugos II Pagal poreikį 79710000-4 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

293 Prekės Projekto viešinimo lentelė III 1 vnt. 39294100-0 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

294 Paslaugos EdTech tinklapio programavimo paslaugos III 150 val. 72243000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

295 Paslaugos Teisinės konsultacijos III 1 kompl. 79140000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36 Ne

296 Paslaugos Užsienio stažuočių organizavimo paslaugos (vertimo, programos parengimo 
ir įgyvendinimo) III 2 stažuotės 80400000-8, 

79540000-1
Supaprastintas atviras 

konkursas 12 Ne



297 Paslaugos VBE kandidatų darbų vertinimo mokymų programos parengimo ir mokymų 
organizavimo paslaugų pirkimas III

12 programų ir 12 
dalykų VBE 

vertintojų mokymų 
paslaugos

79951000-5 Atviras konkursas 20 Ne

298 Paslaugos Įrenginių remintas ir priežiūra III Pagal poreikį 45259000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

299 Paslaugos Viešinimo paslaugos III 79341400-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

300 Paslaugos Programinės įrangos diegimo paslaugos III Pagal poreikį 72263000-6
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

301 Paslaugos Eksperto paslaugos III 40 val. 79140000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

302 Paslaugos Apšvietimo įrangos nuoma ir aptarnavimas III 1 31527260-6 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

303 Prekės Projekto viešinimo lentelė III 75 vnt. 30192170-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

304 Paslaugos Kvalifikacijos tobulinimo programų akreditavimo paslaugos III 2 programos, 1 
modulis

79419000-4 
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

305 Paslaugos Specialistų mokymai III 300 val. 80510000-2 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
10 Ne

306 Prekės Antivirusinės  PĮ metinės licencijos III 800 vnt. 48761000-0
Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne

307 Prekės Tarnybinių stočių Microsoft programinės įrangos  metinės licencijos IV 102 vnt. 48422000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

308 Prekės Tapatybės apsaugos sprendimo programinės įrangos licencijos IV 10 vnt. 48900000-7
Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
2 Ne

309 Paslaugos Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotoju III Pagal poreikį 60172000-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

12 Ne

310 Paslaugos Valymo paslaugos IV
45262640-9 
90919200-4  
90911300-9 

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
5 Ne

311 Paslaugos Užsienio pranešėjas III 1 pranešėjas  80590000-6 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

312 Paslaugos Vedėjas/moderatorius III
1 

vedėjas/moderatoriu
s

92312251-5 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

313 Paslaugos Apšvietimo bei garso įrangos nuoma ir techninis aptarnavimas III 1 kompl. 31527260-6 ; 
32342300-5;

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

314 Prekės Baldų nuoma III 1 kompl. 39153000-9 Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

315 Paslaugos Meninės instaliacijos sukūrimas ir įgyvendinimas III 1 vnt. 92312000-1 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

316 Paslaugos Fotografavimo paslaugos III 1 vnt. 79961000-8
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
1 Ne

317 Išbrauktas 

318 Paslaugos Reklaminių, propagandinių ir informacinių filmų bei vaizdajuosčių gamyba III 1 kompl. 92111200-4
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

1 Ne

319 Paslaugos Organizacijos vystymo ir gerosios valdysenos gebėjimų ugdymo paslaugos  III Pagal poreikį 79414000-9
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

320 Paslaugos Konsultacijos dėl sutarčių pedagogų stažuotėms užsienyje parengimo, 
organizavimo ir vykdymo III 20 val. 79111000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
12 Ne

321 Paslaugos Sporto renginių organizavimas IV Pagal poreikį 92622000-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

2 Ne

322 Paslaugos Bendrojo ugdymo mokyklų išorinio vertinimo vertintojų paslaugos IV 2700 75121000-0 Atviras konkursas 36 Ne

323 Paslaugos Mokymų ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokytojo / mokinio padėjėjų darbo 
organizavimas vedimo paslaugos IV 20 gr. 80522000-9 Atviras konkursas 18 Ne

324 Paslaugos Mokymų bendrojo ugdymo mokyklų  mokytojo / mokinio padėjėjų darbo 
organizavimas vedimo paslaugos IV 40 gr. 80522000-9 Atviras konkursas 24 Ne

325 Paslaugos Mokymų ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaiko gerovės komisijų darbo 
organizavimas vedimo paslaugos IV 20 gr. 80522000-9 Atviras konkursas 24 Ne



326 Paslaugos Vaizdo klipų kūrimo paslaugos IV 7 vnt. 92111210-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

327 Paslaugos Televizijos transliavimo paslaugos IV 4 vnt. 64228100-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

328 Paslaugos Straipsnių rašymo ir platinimo paslaugos IV 7 vnt. 92310000-7
79341000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

329 Paslaugos Informacinio turinio sukūrimo ir platinimo paslaugos IV 28 vnt.

79970000-4 
(sub.kategorija)

79822500-7
79341000-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

330 Paslaugos Dizaino paslaugos IV pagal poreikį 79822500-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

8 Ne

331 Paslaugos Duomenų teikimas ir tikrinimas Eurydice leidiniui apie akademinį personalą 
aukštajame moksle IV 1 klausimynas 72312100-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
13 Ne

332 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo testų mokyklinio amžiaus asmenims (A1-
A2, A2-B1, B1-B2, C1) sukūrimo paslaugos IV

9 vnt. testų ir 45 
kalbėjimo dalies 

užduočių
92312210-6 Supaprastintas atviras 

konkursas 6 Ne

333 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo testų mokyklinio amžiaus asmenims (A1-
A2, A2-B1, B1-B2, C1) recenzavimo paslaugos IV 9 vnt. recenzijų 92312210-6

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

334 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims testų  (A1-
A2, A2-B1, B1-B2, C1) sukėlimo į elektroninę aplinką paslaugos IV 9 vnt. 72211000-7

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

335 Paslaugos
Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims (A1-A2, A2-
B1, B1-B2) bei suaugusiesiems (A2, B1, B2 ir C1) egzaminų kalbėjimo dalies 

vertinimo paslaugos 
IV 1 79419000-4 

(sub.kategorija) Atviras konkursas 24 Ne

336 Paslaugos Lietuvių kalbos lygio nustatymo mokyklinio amžiaus asmenims egzaminų 
kalbėjimo dalies mokymo paslaugos IV 1 79951000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
6 Ne

337 Paslaugos Pasiekimų patikrinimų užduočių vertimo  į lenkų kalbą raštu paslaugos IV 4 79530000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

338 Paslaugos Pasiekimų patikrinimų užduočių vertimo  į rusų kalbą raštu paslaugos IV 4 79530000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

339 Paslaugos Pasiekimų patikrinimų užduočių vertimo  į baltarusių kalbą raštu paslaugos IV 4 79530000-8
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

6 Ne

340 Prekės Salės renginiui nuomos paslaugos IV 1 vnt. 70220000-9
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

341 Prekės Ekranų nuoma IV 1 kompl. 32351200-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

342 Paslaugos Apšvietimo paslaugos IV 1 kompl. 32321200-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

343 Paslaugos Įgarsinimo paslaugos IV 1 kompl. 32342300-5 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

344 Paslaugos Scenografijos paslaugos IV 1 vnt.
79952000-2 

(sub.kategorija)
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

345 Prekės Renginio infrastruktūros paslaugos IV 1 vnt.
39133000-3
39154100-7
39151000-5

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne 

346 Paslaugos Grafinis dizainas IV 1 vnt. 79822500-7
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

347 Paslaugos Video produkcija IV 1 vnt. 92111000-2
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

348 Paslaugos Renginio fotografavimo paslaugos IV 1 vnt. 79961000-8
(sub.kategorija)

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
3 Ne 

349 Paslaugos Renginio transliacijos paslaugos IV 1 vnt. 64227000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

350 Paslaugos Konferencijos pranešėjai IV 1 kompl.  80590000-6 
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

351 Paslaugos Renginio vedėjas IV 1 vnt. 92312251-5
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

352 Paslaugos Renginio koordinavimas IV 1 vnt. 
79952000-2 

(sub.kategorija)
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

353 Paslaugos Renginio maitinimo paslaugos IV 1 kompl. 55300000-3
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

354 Paslaugos Meninės paslaugos IV 1 kompl. 92312000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3 Ne 

355 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų paslaugos 2024 metams (teisiniais klausimais) IV
24 val. (6 

konsultacijos po 4 
val)

79410000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

4 Ne

356 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų paslaugos 2024 metams (mokyklų veiklos 
tobulinimo ir ugdymo turinio bei proceso vadybos klausimais) IV

48 val. (12 
konsultacijos po 4 

val)
79410000-1

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

357 Paslaugos Nuotolinių konsultacijų paslaugos 2024 metams (vadybos ir lyderystės 
švietimo įstaigoje klausimais) IV

24 val. (6 
konsultacijos po 4 

val)
79410000-1

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
4 Ne

358 Prekės Automobilių nuoma IV 34110000-4
Mažos vertės pirkimas 
skelbiamos apklausos 

būdu
13 Ne


